繃號

係存年限

新北市政府衛生局函
∣地址:2200Il跚北誹板橋區鍵士路I92之∣號3機

承辦人:李家銘

﹟l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣l∣I∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣電總:﹙02﹚2泌m調分膽23誕
l2』l同8 傳典:（02）22536548

細北市三愛區!﹠斯路5段646號8機 魎子倌箱;』﹨﹜I《∣﹙）7﹫『Imc.gOV‧!2鸞

受文老:新北市藥師公會

發文a期;中蘑氏剷l07半2月l3日

發文字號:新北街食字第l0702748l0發
述別:普適件

密縲及斛密條件或係密期∣﹛k:
鷓件:

主旨:有關銜生福利部公告註銷「“新資源”新資源安神樂眠丸（
天王補心丹）﹣（衛箸成製字第0l4742號﹚、「“德山”新資
源養肺止嗽散﹣（衛箸成製字第0l20M號）及「“新資源”
新資源狀筋勇骨丸-（街署成製字第008778號﹚等3件藥品
許可證,請貴會轉知所屬會員儘述將前述產品依說明段辦理,
請查照.

說明:

一、依據衛生福利部l07年2月6日衛部中字第l07000293lA號﹑

一

一

正本
刪本

衛部中字第l070002927A號及衛部中字第1070002930A號函
辦理.

﹑為確保民眾用藥權益,請轉知所屬會員依公告事項辦理’並
需回收驗章者,請配今藥品許可證持有者回收市售產品並依
藥事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理。

新北市藥飾公含

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

萬I頁熒I騖